योजना को सरकार कबतक लागू  करना चाहती है, नह  तो  य ?

----

सिमितय   का  गठन

*45  ी िस ाथ  सौरव (191) (िब म ):

िश ा िवभाग  या मं ी, िश ा िवभाग, यह बतलाने की कृपा कर गे िक  या यह बात सही है िक पटना िजला तग त
 ख ड िब म एवं नौबतपुर सिहत पूरे रा य के 7800 (सात हजार आठ सौ) िव ालय म   बंध सिमित का गठन नह 
होने से  भारी  धाना यापक   ारा सरकारी रािश का दु पयोग िकया जा रहा है, यिद हा,ँ तो सरकार कबतक रा य
म  संचािलत सरकारी िव ालय  म   बंध सिमितय  का गठन करने का िवचार रखती है, नह  तो  य  ?

----

छा वृ    देना

*46  ी राणा रणधीर (18) (मधुबन):